Pedido:6642  Vendedor: LUCAS FREIRE RODRIGUES

<V'> 738.502.099-20 - MARIANO WOLF KOZIEL

Cliente: roietone: 42 999729531

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 9354 - Lucas

90696 - PORTA IPE CHAMPAGNE 80X210 FENIX
4009-6 NATURAL SEM VERNIZ

Loja: 47 Tipo: 11 Vendedor: 9354 - Lucas

i 123109 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210
’ DECORADA 4009-4

Loja: 47 Tipo: 12 Vendedor: 9354 - Lucas

134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416290

Loja: 47 Tipo: 5 Vendedor: 9354 - Lucas

105340 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X16
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21049

Loja: 47 Tipo: 6 Vendedor: 9354 - Lucas

94828 - VISTA P/ CAIXILHO IPE CHAMPAGNE
7X1,5CM C/REG.CAB1,5 PAR SEM VERNIZ

Loja: 47 Tipo: 7 Vendedor: 9354 - Lucas

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

Loja: 47 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-08-2023

- Peso: 27.2 Kg

Loja: 47 Tipo: 11:

Loja: 47 Tipo: 12:

Loja: 47 Tipo: 5:

Loja: 47 Tipo: 6:

Loja: 47 Tipo: 7:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Tamanho

80x210

60x210

80x210

74x215x16

7x1,5cm

80x210

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Mgm

Alamo

Alamo

Quantidade

1PC

1PC

2PC

1PC

1JG

1PC

Data Emissdo: 24/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 23/08/2023 1245

12:46 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
356,00 0,00 356,00
438,69 0,00 438,69
213,98 0,00 427,96
798,77 0,00 798,77
233,40 0,00 233,40
212,00 0,00 212,00




Pedido:6642  Vendedor: LUCAS FREIRE RODRIGUES Data Emissdo:  24/08/2023

< Cliente: 738:502.099-20 - MARIANO WOLF KOZIEL Hora Emisséo: 12:46 |
Balaroti Telefone: 42 999729531 Valido até: 23/08/2023 1245

A‘suasaiematiiaar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000 Pagina: 2de 2
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- RETIRA: 24-08-2023

- Peso: 91.2 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.466,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



