

- Peso: 27.2 Kg

Loja: 47 Tipo: 11: Loja: 47 Tipo: 12: Loja: 47 Tipo: 5:

Loja: 47 Tipo: 6: Loja: 47 Tipo: 7:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Pedido: 6642 Vendedor: LUCAS FREIRE RODRIGUES

Cliente: 738.502.099-20 - MARIANO WOLF KOZIEL Telefone: 42 999729531

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 24/08/2023 Hora Emissão: 12:46

Valido até: 23/08/2023 1245

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 47 Tipo	: 1 Vendedor: 9354 - Lucas						
	90696 - PORTA IPE CHAMPAGNE 80X210 FENIX 4009-6 NATURAL SEM VERNIZ	80x210	Alamo	1 PC	356,00	0,00	356,00
Loja: 47 Tipo	: 11 Vendedor: 9354 - Lucas						
	123109 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 60X210 DECORADA 4009-4	60x210	Alamo	1 PC	438,69	0,00	438,69
Loja: 47 Tipo	: 12 Vendedor: 9354 - Lucas						
	134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD IMBUIA IPE LISA 130416290	80x210	Alamo	2 PC	213,98	0,00	427,96
Loja: 47 Tipo	: 5 Vendedor: 9354 - Lucas						
ŀ	105340 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X16 COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21049	74x215x16	Mgm	1 PC	798,77	0,00	798,77
Loja: 47 Tipo	: 6 Vendedor: 9354 - Lucas						
0	94828 - VISTA P/ CAIXILHO IPE CHAMPAGNE 7X1,5CM C/REG.CAB1,5 PAR SEM VERNIZ	7x1,5cm	Alamo	1 JG	233,40	0,00	233,40
Loja: 47 Tipo: 7 Vendedor: 9354 - Lucas							
	108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO BRANCO LISA	80x210	Alamo	1 PC	212,00	0,00	212,00
Loja: 47 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 23-08-2023 - Peso: 27 2 Kg							



Vendedor: LUCAS FREIRE RODRIGUES Pedido: 6642

Cliente: 738.502.099-20 - MARIANO WOLF KOZIEL Telefone: 42 999729531

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 24/08/2023 Hora Emissão: 12:46

Valido até: 23/08/2023 1245

2 de 2 Página:

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

- RETIRA: 24-08-2023 - Peso: 91.2 Kg

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.466,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800